HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA 

Artículo-l°:-Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de $ 
1.039,58.- (PESOS UN MIL TREINTA Y NUEVE CON CINCUENTA Y OCHO 
CENTAVOS), a favor de la Señora Mirta Inés Amarelle, D.N.I. N° 12.324.740 
en representación de su hijo menor de edad Emanuel Omar Leiva, D.N.I. N° 
40.422.557, en concepto de 8 días del mes de Agosto/lo de Retribuciones del 
Cargo, parte proporcional del S.A.C.;